DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO
(Do Sr. General Peternelli)

PROJETO DE LEI nº 2.336/2021 – Altera a Lei
nº 9.615, de 24 de março de 1998, que institui normas
gerais sobre desporto.

Senhor Presidente,

DECLARO QUE na  votação  nominal  do  do  PL  nº  2.336/2021  –

Requerimento de retirada de pauta (nominal),  realizada na Sessão (VIRTUAL) do dia

14/07/2021,  votei “NÃO”,  acompanhando  a  orientação  do  Partido  PSL  e  do

GOVERNO, tendo ocorrido lapso deste parlamentar no momento do registro da votação.

Sala de Sessões, em 14 de julho de 2021.

Deputado Federal GENERAL PETERNELLI (PSL/SP)

*C
D2

14
15

75
96

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. General Peternelli
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD214157596100

	(Do Sr. General Peternelli)